EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE SULINA-PR.

Indicação 065/2017

  Os Vereadores que ao final subscrevem, com respeito e

acatamento devidos, comparecem perante Vossa Excelência para requerer

após apreciação do colendo Plenário desta Casa, que seja encaminhado

expediente ao Excelentíssimo Senhor Paulo Horn, Prefeito Municipal

solicitando o seguinte:

  A implantação de exaustores de ar no Ginásio de Esportes

Municipal.

JUSTIFICATIVA:

 Atendendo a reivindicação e sugestão de usuários é que pedimos a

instalação dos exaustores, o que estará proporcioando uma ventilação

natural no interior do Ginásio de Esportes, com condições favoráveis de

conforto térmico aos ocupantes, além da melhoria da qualidade do ar

interno.

   Sala das Sessões da Câmara Municipal de Sulina, aos 11 de

Dezembro de 2017.

Cleiton Chiocheta

Vereador PSC

Adilson Hoffman

Vereador PSDB